Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-32E1-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra/SP, 09 de outubro de2023.

Gab. Vereador
JOÃO ROSA FILHO

Ref.: Elevador - cadeirantes

Ilustríssimo Seúor,

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo

para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente

o
LO)
R

À Empresa de ônibus nÁpmo LUxo CAMPINAS
A/C Senhor José Tarcísio Ribeiro
Rua Alberto Stape, no 31, Jardim Lucila, TatuíSP - CEP no 18.277'002

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camâradearacoiabadaserra.sp.gov. br

Site: wurv.camaradearacoiabadaserra.sn.sov.br

Oficiono 55 Ltzz

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da

Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa., com relação ao assunto em

referência e com a frAÁXUa URGÊNCIA, que envide esforços no sentido de proceder a

checagem completa de todos os veículos, antes de saírem da garagem, a fim de atestar

que todos os mecanismos dos ônibus estejam em perfeito funcionamento, a fim de evitar
situações constrangedoras, como ocoÍreu com um portador de mobilidade reduzida, o
qual precisou ser carregado para adentrar ao ônibus, diante do não funcionamento do

elevador.

ECT -

Cliste. .: AfiAffiIABA DA SERRA CAI{A'RA l'ii
ClfJiCPF. :601131720ffi101

Doc. P0et,....... i 55m0ffi73

Cmtrato. . .: 9912535291 Cod. Adn. : 21191ffi3

Cartao,, r 7M3Sl66

thvimento. ; 11 I 10l2tlB lhra, . .' . . . : 10:54 :24

Caixa,..,., : :11143204'l llatriu:Ia.. : 89281411

l-ancamento.: ffi5 Aterdinento: 0ffi04

t'b&]idôde,: A Faturar I0 TÍqmte,: 25519S254

t)EsnrcÃo 0T0. PREm(R$)

§EDEX mt{iRAT0 AG I 32,'12+

Valor & Porte(R$),.: 24,72

OepDestim: 70165-m0 (DF/Brasilia)

Peso real (KG).,,,,.: 0,ü30

hso Tarifa&:,,,.., r 0,m
0BJETk:=:> 0v574'lffi2BR
PE-4 B-t,l E§-t{
AVIS DE RECEBII,IEi{I0; '7,40
hstinatario, ,.: -
Erdereco Renpt,: , -

Pe§o

Peso

real KG),

real (KG). .

Tarifado:. ,

.l6,47t

PE-4
AVIS0 DE REC$I|'iEi{T0: 7,40

tbstinatario.,.: -
EndermoRemet,:, -
l€o lum opção pelo serviço lfio Prúpria.
0 objeto po&rá ser entreq.É ru ertrreço
indicaô, a q"gn sê apresentar Para

receb&10.
SOEX COI{IRATO AO

Valor
Cee

1

Peso

Peso

BJEÍk:> 0v5741

PE-3 ED.S ES-t{
AVIS DE RE0EIlrlEt,|T0T 7,40

Oestinatario.,.: -
Erüereco Rerct,: , -
mo iewe wçao pelo serviço lfio Própria.
0 objeto pderá ser entreg.re m sdereço
irdicaú, a q.Bn se apresentar Para

recebê-lo.
SEDEXCONTRATOM 1 I6,47t

Valor ü Porte(R$)..: 9,07

0ep Destimr lÚ,n.{sZ (SlTatu'i)
Peoo real (KG).,.,,,: 0,m0
Peso Tar,iÍaô:....,.: 0,m0
(f,J[J[-=-:> 0V574lEffiR
PE-3 M-S ES-N
AVIS0 DE ÊEOEBI}'IE}'IT0; 7,40
Destinatario...: -
ErdarccoRelEt.:, -
iEo lurve mção pelo serviço l-lão Propria,
0 újeto @rá ser entreg.E no er&reço
indiàafu, a q.Hn se apresattar Para

recàtsl0.

TNTAI M ATEIOII{ENTO(RS) 97, r8

lordo

,f YtlÊAsillohôoítm FBortll14

rrmrsilrg JSTA DE pOrÍAGffi-EilCOtEI[DAA FAruRAR

RAÇOIABA DA §EBBA

leo

) ls soüsA

Càallyae

cffiin[ sÚa r üífrtüa lh qFr qurÜ Ô rorümrnb Ô crlf, í.
ü ülrb, rFrxabth r a drlor hffiiirÚr tÚ üo(Iffi o flllb rrÚ

t cmfrrr r lffi prr Í*ffiIfo ô Urlr dr àúPe
ô+ rn ofrüi rrdo ütxder frr mcr*drffi drDób à rnffi s

tb ü LtD ü ffi, m P Ô.Ü lEil e6.3oÍilffiCfo lI ffÍ' G

ourrrdrçnilímtrtrgE[-

,, ovúm rr ffi ü üerüb fio rüÊ rr [ffüú D ffiÍ {81 pllgo3
eotb

Ítto

7

HGIO GffinOO ülrOrÉAE- ?A.A Fuii#iú

EE.DAIMTEETBTS EA?AOIFüIAG$

Ptlo
Íâtfitoo

vâLo[Ecr.âiáÉo
MfiJEIO

vAtofiAGoetAnooultlrrÁm
6GE^Oüi.ü

Sçbe> rc rlfr(L

Ít(
xl

t

I

]

ARAMIABA OA SHRA

01PJ,... : 340ffiâ'16'292805 Ins Est, :

CS'PROVAI{IE M CLIEIITE

I

t